

Royal Distribution ApS

Ravnsborggade 17, 3. tv.
2200 København N
CVR-nr. 30 72 23 53

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24. juni 2016

André Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Distribution ApS
Ravnsborggade 17, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 30 72 23 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. juli 2007
Hjemsted: København

Direktion

André Steffensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 105.400, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 241.785.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2015. Årets negative resultat på 105.400 kr. anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning af selskabets egenkapital kan reetableres igennem egen indtjening, da der forventes et positivt driftsresultat de kommende år og alternativt via gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-14.737	-187.964
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-14.737	-187.964
Finansielle omkostninger	1	-2.141	-12.545
Resultat før skat		-16.878	-200.509
Skat af årets resultat	2	-88.522	37.905
Årets resultat		-105.400	-162.604
Overført overskud		-105.400	-162.604
		-105.400	-162.604

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>137.749</u>	<u>197.513</u>
Varebeholdninger		<u>137.749</u>	<u>197.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.609	3.890
Andre tilgodehavender		0	8.568
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>88.522</u>
Tilgodehavender		<u>94.609</u>	<u>100.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.358</u>	<u>298.493</u>
Aktiver i alt		<u><u>232.358</u></u>	<u><u>298.493</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-366.785</u>	<u>-261.385</u>
Egenkapital	3	<u>-241.785</u>	<u>-136.385</u>
Banker		16.866	18.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.561	41.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		215.781	176.789
Anden gæld		<u>178.935</u>	<u>198.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>474.143</u>	<u>434.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>474.143</u>	<u>434.878</u>
Passiver i alt		<u>232.358</u>	<u>298.493</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-261.385	-136.385
Årets resultat	0	-105.400	-105.400
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-366.785</u>	<u>-241.785</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.141</u>	<u>12.545</u>
	<u>2.141</u>	<u>12.545</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>88.522</u>	<u>-37.905</u>
	<u>88.522</u>	<u>-37.905</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver pr. 31. december 2015.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

André Steffensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-882679568948

IP: 188.183.146.99

24-06-2016 kl. 12:08:33 UTC

NEM ID 

John Petersson

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36074981-RID:38550911

IP: 78.143.74.11

24-06-2016 kl. 16:35:05 UTC

NEM ID 

André Steffensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-882679568948

IP: 212.130.81.216

25-06-2016 kl. 12:04:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PKT0M-EY3GH-BI8U0-LEVOO-2K4TT-1CNEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>